
 

 

 

 

Årsrapport 2022 for Pinsebevegelsen i Norge 
 

Besøksadresse: St. Olavsgate 24, 0166 Oslo  

Postadresse: Boks 7007, St. Olavsplass, 0130 Oslo 

Org.nummer: 934 409 555 

 

Innledning 

Lederrådet i Pinsebevegelsen og Pinsebevegelsens hovedkontor arbeider ut fra 

mandatet vedtatt i Samtaleforum/Årsmøtekonferansen, nedtegnet i «Visjon og 

ordninger – Grunnlagsdokumentet for Pinsebevegelsen i Norge» 

 

Lederrådets sammensetning i 2022: 

 

 Leder Øystein Gjerme, pastor (Salt, Bergen) 

 Jorun Godø, pastor (Pinsekirka Filadelfia, Ålesund) 

 Hege Skavern, medpastor/førstelektor (Filadelfia, Hamar) 

 Ingrid Erlandsen, pastor (Betesda, Heddal) 

 Andreas Hasseløy, pastor (Hillsong, Norge) 

 Trond Eriksen, daglig leder (Stiftelsen Evangeliesenteret) 

 Knut Idland, pastor (Betel, Hommersåk) 

 Thor-Harald Evenstad, pastor (Filadelfia, Kristiansand) - permisjon fra september 

 2021, gikk av ved årsmøtet i juni 

  

 David Aanje, pastor (Innlandskirken Livets Senter, Hamar) – fra juni 

 Halvard Roaldsnes, pastor (Filadelfiakirken, Oslo) – fra juni 

 Arve Bækkelund, pastor (Betania, Grimstad) – fra juni 

 Turid Dahl, Misjons- og hjemmeutvalget, DFEF – fra juni 

 

Daglig leder i Pinse Ung, Einar Myreng møtte som konsultativt medlem etter innkalling. 

Arve Bækkelund gjorde det samme fram til årsmøtet i juni, hvor han ble valgt inn som 

ordinært medlem. 

  

 

Pinsebevegelsens hovedkontor  

 

Administrasjonen hadde per 31.12.22 en stillingsressurs på 9,9 (se tabell).  

Rebeca Jensen begynte i sin stilling fra 01.01 som økonomi- og organisasjonsleder i 80%, 

fra før av hadde hun en 20% stilling i Pinse Bistand. Fred Håberg hadde sin første 

arbeidsdag som ny internasjonal leder 01.02. Han leder misjonsdelen i internasjonal 

avdeling. F.o.m 1. januar 2022 ble det gjort en deling av internasjonal mellom misjon og 

bistand som vedtatt på Samtaleforum.  



 

 

 

 

 

 

 

 

Navn Tittel Prosent 

Ingunn E. Ulfsten Daglig leder 100% 

Fred Håberg Internasjonal leder 100% 

Stig Stordal Bistandsleder 100% 

Rebeca M. Jensen  Økonomi- og 

org.leder/Bistandsrådgiver 

100% 

Kjetil Bergerud Larssen Kommunikasjon og 

arrangement 

100% 

Jan Eilert Aakre Spesialrådgiver adm.  100% 

Nigel Erwin Økonomileder Bistand 100% 

Marie Djupedal Seniorrådgiver misjon/adm. 80% 

Vigdis Gjervoldstad Bistandsrådgiver 50% 

Eli Bjørnebråten Programansvarlig Bistand 40% 

Helge Nupen  Bistandsrådgiver 40% 

Per-Eivind Kvammen Pinse Menighetsliv, Leder 

plant 

20% 

Knut Idland  Leder Pinse Menighetsliv 40% 

Kjell Erichsen Pinse Menighetsliv, Leder 

revitalisering  

20% 

 

Kjetil Bergerud Larssen begynte i april 2022 i en 100% stilling som leder for 

kommunikasjon og arrangementer. Han leder kommunikasjonsteamet og er 

prosjektleder for LED. 

 

Kjell Erichsen ble ansatt i en 20% stilling i november 2022 som leder for avdelingen 

Revitalisering under Pinse Menighetsliv. Han leder også et team av frivillige som jobber 

med dette.  

 

Leder for Lederrådet er arbeidende styreleder i Pinsebevegelsen, og menigheten Salt får 

dekket 50% av hans lønn og andre relevante kostnader.  

 

Pinsebevegelsen har i løpet av året fremleid lokaler til DFEF, Pinse Ung, Ny Generasjon 

og PSGS. Vi ser at lokalene fungerer godt og at det ligger mye godt i samlokaliseringen 

med nevnte organisasjoner. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Hovedpunkter fra året 

 

• Lederrådet: Styret i Pinsebevegelsen har hatt ni møter hvorav seks var fysiske 

møter og tre digitale. I sammenheng med de fysiske møtene har det vært 

treffpunkt med regionlederne, lederne i fellestiltakene og styret i Pinse Ung. I 

tillegg generalforsamling for Pinse Bistand og årsmøte i PSGS.  

 

• Regionene: Det har vært tre digitale møter med regionlederne i tillegg til to 

fysiske samlinger sammen med Lederrådet, med spesielt fokus på blant annet 

regionlederrollen, sammenslåing av regioner og innføring av prosessgrupper. 

 

• Medarbeidersamlingen: 19.-20. oktober ble det gjennomført en 

medarbeidersamling med cirka 150 menighetsledere. Det ble et inspirerende, 

samlende og nyttig døgn under temaet «Arbeidsglede – hva fyller vi dagene våre 

med?» Stemmer som Øystein Gjerme, Ingunn E. Ulfsten, Bernt Torgussen og 

videoinnslag av Robert Morris utfordret deltakerne på viktigheten av kollegatreff 

og prosessgrupper, om å holde hviledagen hellig og om hvordan vi kan lede oss 

selv.  

 

• DFEF inn i Pinsebevegelsen: Etter en over 10 års lang prosess under tittelen «Bedre 

sammen» ble 2022 året hvor DFEF og PB skulle fullføre sammenslåingsprosessen. 

Med et stort flertall på Landsmøtet i juli ble prosessen fullbyrdet 01.01.23. Selv om 

misjon og prosjekter av tekniske årsaker måtte vente til 01.05.23 ble det uttrykt stor 

begeistring fra menigheter som nå står sammen og deler resurser. DFEF-nettverket 

vil fortsatt bestå for å opprettholde forpliktelser og relasjoner, men da som en del av 

Pinsebevegelsen. DFEF’s representanter sier de opplever Pinsebevegelsen som raus 

og inkluderende og er takknemlig for å stå sammen i det tette brorskapet. 

 

• LED22: I lys av restriksjoner for større arrangement ble Led 22 gjennomført 

digitalt, LIVE via Facebook lørdag 5. februar. Flere menigheter samlet seg i sine 

lokaler og fulgte den 2 timer og 22 minutters lange sendingen sammen under 

temaet "Sammen om comeback".  

 

• Det tradisjonsrike Sommerstevnet på Hedmarktoppen byttet eierskap i 2022: 

Hedmarktoppen som tidligere arrangør hadde uttrykt et ønske om at 

Pinsebevegelsen skulle overta eierskap og ansvar for gjennomføring. 5.-10. juli 

2022 ble det som nå heter Sommerfestivalen arrangert. De som var der for første 

gang og våre godt erfarne stevnedeltakere fikk se et stevne hvor mange frivillige 

bidrar for å gi alle deltakere, fra små barn til godt voksne, noen innholdsrike 

dager på Toppen. Og vi tror at vi gjør noe disse dagene som betyr noe for et helt 

liv. 

 

 



 

 

 

 

 

 

• Flerstedsmenighetssamling: Høsten 2022 samlet vi ledere fra 17 menigheter til 

læringsfellesskap rundt tematikken flerstedsmenighet. Dette er månedlige 

digitale treff som samler de sammenhenger som allerede er flerstedsmenighet 

og de som ønsker å forberede seg på å bli en flerstedsmenighet. Prosessen går 

gjennom skoleåret 22/23 med 8 digitale og et fysisk treff.  

 

• Pinsebevegelsens Årsmøtekonferanse og Samtaleforum: Dette ble gjennomført 

8.-9. juni på Hedmarktoppen folkehøyskole. I tillegg til Pinsebevegelsen i Norge 

gjennomførte følgende sine årsmøter/representantskapsmøter under 

konferansen: Helgeland folkehøyskole, IBRA Media, Hedmarktoppen 

Folkehøyskole, Stiftelsen Evangeliesenteret, Stiftelsen TV-Inter Norge, Hjerte for 

Israel, Pinse Ung, Ny Generasjon og Pinsebevegelsens Forkynnerfellesskap. HLT 

deltok med informasjon fra sin virksomhet.  

 

 

Ulike virksomhetsområder: 

 

• Pinse Menighetsliv 

Plant: Våren 2022 fullførte 10 elever kirkeplantingsskolen. Det ble for få elever til 

nytt kull på høsten. Vi har også arrangert læringsfellesskap om/for 

flerstedsmenigheter (se egen tekst). Arbeidsutvalget for Plant og   

Plantspeidere har hatt regelmessige treff i løpet året.  

 

Menighetsutvikling: Det ble gjennomført Led læringsfellesskap i 13 regioner     

med ca. 80 deltakermenigheter i 2022. Hvert læringsfellesskap har en fasilitator  

som følger prosessen.  

 

Revitalisering: Vi har ca. 20 menighetsveiledere som er tilgjengelige for å bistå  

menigheter med råd og veiledning. Disse er i varierende grad involvert i  

oppdrag. Noen titalls menigheter fikk regelmessig hjelp og oppfølging i løpet av  

2022. Ny teamleder for revitalisering er Kjell Erichsen. Han har i løpet av høsten  

samlet en ressursgruppe som jobber tettere med strategisk utvikling av  

arbeidet.  

 

• Pinse Bistand 

Staben i Pinse Bistand har bestått av 3,6 årsverk. Fra juni til desember har  

kontoret hatt noe redusert kapasitet, pga en langtids sykmelding. 

  

Pinsemisjonen har mottatt støtte fra Norad/Digni til 10 ordinære prosjekter, 

 hvorav ett i Bolivia, fire i Kenya, to i Kongo, samt ett hver i Mosambik, Somalia og 

 Uganda.  

  



 

 

 

 

 

 

 

  NOK 

Prosjektenes totale omsetning 15 326 000 

Pinsebevegelsens egenandel 1 475 000 

forvaltningsgebyr til kontoret 375 000 

Årsregnskapene er ikke pt endelig vedtatt av årsmøtet og godkjent av Digni. Endringer 

kan dermed fremkomme i endelig reviderte og godkjente versjon. 

  

Syv av prosjektene hadde sitt siste år i 2022. Fire av prosjektene hadde et  

 avsluttende tilleggs-år, etter å ha blitt forsinket av Covid-19.  Åtte av prosjektenes 

 årsrapporter viser en progresjon som var «forventet» eller «bedre enn forventet», 

 mens kun to av prosjektene har hatt progresjon under forventet. Likevel kunne 

 prosjektene til sammen rapportere over 11 000 regelmessig deltagere gjennom 

 sine aktiviteter. I de 10 prosjektene har det jobbet 41 fulltidsansatte og 22  

 deltidsansatte. I tillegg har det jobbet mer enn 530 frivillige som til sammen har 

 lagt ned ca 27 500 frivillige timer i prosjektene.  

  

I tillegg til den ordinære prosjektoppfølgingen, måtte kontoret håndtere to nye 

 innmeldte bekymringsmeldinger, samt to løpende varslingssaker i kontinuerlig 

 dialog med Digni, Norad og vårt eget styre. Disse sakene ble meldt inn til Digni fra 

 oss i 2019. En av de to løpende sakene ble avsluttet i november med et   

tilbakebetalingsbeløp til Norad på kr 154 934.  

  

Kontoret var i løpet av året på prosjektbesøk til Bolivia, Kenya, Kongo, Eswatini, 

 Mosambik og Uganda. I tillegg besøkte Digni prosjektene våre i Kenya og Bolivia, 

 mens Norad var på besøk i Kenya. 

 

• Pinse Misjon 

Misjonærer: I 2022 var det en familie som reiste ut i misjon igjen etter en periode 

hjemme i Norge. Av de 56 utestasjonerte misjonærene utsendt fra norske 

pinsemenigheter pr. 31.12.22 var det 33 kvinner og 23 menn. Av disse var 12 i 

Afrika, 11 i Amerika, 9 i Asia og 24 i Europa. I tillegg var det 24 misjonærbarn, 21 

pendlermisjonærer, hvorav 9 kvinner og 12 menn 

 

HUB: Fokuset for den nordiske misjonshuben i Sentral- og Øst-Afrika har dette 

året vært å bygge en sterkere relasjon til de 13 forskjellige kirkesamfunnene i 

UKIAMKA-nettverket og jobbe tett med ledelsen i nettverket for planlegging og 

gjennomføring av ledertreningsprogrammet SERVE. 11 av de 13 

kirkesamfunnene gjennomførte SERVE-trening i 2022.  

 

HUB-teamet har besøkt Etiopia, Uganda, DR Kongo, Burundi, Kenya og Rwanda 

for å møte lederskap, bygge relasjon, knytte bedre kontakt til de respektive land  



 

 

 

 

 

 

 

og høre hva slags utfordringer de står overfor. I tillegg har det vært gjennomført 

samtaler med nasjonale ledere rundt temaet strategisk misjon.  

 

Barnehjelpen: Barnehjelpen bevilget i 2022 kr 979 500 til ulike formål som 

skolegang, mat, nødhjelp, forebyggende tiltak og leirarbeid. Dette ga omsorg og 

hjelp til barn i 19 land. Barnehjelpen mottok en arv på 3 178 544 kr i 2022.  

 

Partnermidlene: Partnermidlene brukes til å støtte misjonsformål, 

informasjonsarbeid og administrasjon i tillegg til egenandeler til Norad-

finansierte bistandsprosjekt. I 2022 hadde vi 94 private støttepartnere i tillegg til 

noen menigheter. Sammen bidro de med ca 260 000 kr. Vi mottok også to arver 

på til sammen kr 1 238 253  

 

Ukrainaaksjonen: I forbindelse med krigen i Ukraina dro vi i mars i gang en 

innsamlingsaksjon til humanitær hjelp og gjenoppbygging. I 2022 ble det samlet 

inn i overkant av 1 million kroner, som ble formidlet via norske organisasjoner og 

ukrainske søsterkirker.  

 

Frivillige ledere: Pinse Misjon har fire regionsekretærer, en frivillig leder for 

Barnehjelpen samt 11 aktive landutvalg med frivillige ledere. Landutvalget for 

Marokko ble opprettet i forbindelse med en inspirasjonsweekend for Marokko i 

november 2022.  

 

• Representasjon: 

Lederrådet og Pinsebevegelsens administrasjon representerer Pinsebevegelsen 

overfor det offentlige Norge, økumeniske samarbeidspartnere og andre 

trossamfunn, blant annet i Norges Kristne Råd og NORME. Det er god dialog med 

andre menigheter og trossamfunn i saker der vi har felles agenda. Lederrådet 

representerer også Pinsebevegelsen i et nordisk pinsesamarbeid, Pentecostal 

European Fellowship (PEF) og Assemblies of God World Fellowship (AGWF). 

 

• Pinsebevegelsens økonomi: 

Det økonomiske grunnlaget for Pinsebevegelsens virksomhet er i hovedsak 

medlemstilskuddet fra pinsemenighetene. Tilskudd til drift i 2022 var kr 77 per 

tilskuddsberettiget trossamfunnsmedlem. Driften av ulike råd og utvalg under 

Pinsebevegelsen nasjonalt, som Etisk råd, samt annet arbeid i nasjonal regi, 

dekkes også av disse midlene. Det vises for øvrig til Pinsebevegelsens regnskap 

for 2022, som er revidert av statsautorisert revisor Knut Østbye fra 

Revisorgruppen Akershus. 


